一般社団法人 保健医療福祉情報システム工業会
２０２１年度 臨時理事会 議事録

１．開催場所     東京都港区新橋２丁目５番５号 新橋２丁目ＭＴビル５階

２．開催日時    ２０２１年６月８日（火） 午前１１時４５分から１１時５５分まで

３．理事・監事総数  理事総数  １１名  監事総数  ２名

４．出席理事 １０名 瀧口登志夫、青木千恵、中田平将、半澤潤一、大塚孝之、森田嘉昭、

國光宏昌、小林一博、田中啓一、鍋田敏之
欠席理事  １名 浅野正治

出席監事  ２名 松本卓也、池田尚
欠席監事  ０名

 定款第３１条第２項の定めにより、会長 瀧口登志夫が議長に選任され開会を宣言した。

本日の臨時理事会は定足数を満たしたので議長は会議が有効に成立した旨を告げた。
続いて議案の審議に入った。

５．議案の審議状況及び議案別議決の結果
 第１号議案 副会長選定の件

 議長は、副会長を選定したい旨を述べ、慎重協議の結果、全会一致をもって下記のとおり選定

し、可決確定した。なお、被選定者はただちに就任を承諾した。

  副会長（３名） 青木千恵、中田平将、森田嘉昭

以上をもって臨時理事会の全議案の審議を終了したので、議長は１１時５５分に閉会を宣言した。
上記の決議を明確にするため、議長、代表理事及び監事は次に記名押印する。

２０２１年６月８日

一般社団法人保健医療福祉情報システム工業会 ２０２１年度 臨時理事会

議   長

代 表 理 事    瀧口 登志夫

議事録署名人
監   事     松本 卓也

議事録署名人
監   事     池田 尚

印

印
印

 公
印

 認
印

 認
印